Dilediğinizi işleyin, doğrusu O, yaptıklarınızı görendir."⁽⁶⁾ buyurulmaktadır. Bu âyetler, genel bir tahlile tâbi tutulacak olursa, bu kelimenin ifade ettiği manalar altında şu hu-

(1) Kelimeye verilen çeşitli manalar için bkz. İbnü'l-Manzûr, *Lisânu'l-Arab*, Beyrut 1374/1955, III.388, ez-Zebîdî, *Tâcu'l-Arûs*, Beyrût 1386/1966, II.493, el-Ezherî, *Tehzibu'l-Luga*, el-Kahire 1384/1964-7, IV.421-422

(2) *Lisânu'l-Arab*, III.388.

(3) *Tehzibu'l-Luga*, IV.422.

(4) *Mecelleu'l-Menâr*, XXX.621-624.

(5) *et-Tefsîr ve'l-Müfessîrûn*, III.188-212.

(6) Bu konuda diğer âyetler için bkz. Nahl,103; Hâc.25.